

En henvendelse til Mette Frederiksen, Danmarks Statsminister.

Mit navn er Malue Montclairre. Jeg er formand for Frihedsbevægelsens Fællesråd. Denne video er en tale til dig, Mette Frederiksen, Statsminister i Danmark og dette lands øverste leder - det land som vi danskere kalder for hjem.

Jeg taler ikke blot på vegne af bestyrelsen i Frihedsbevægelsens Fællesråd og alle dem som arbejder her - jeg taler på vegne af alle vores medlemmer. På grund af den censur som du, Mette Frederiksen, din regering og Folketinget som du står i spidsen for, sponsorerer, er der mange danskere som endnu ikke kender Frihedsbevægelsens Fællesråd, men jeg er sikker på, at jeg også taler på vegne af mange, som endnu ikke kender til vores eksistens.

Vi er alle dem som ikke er vaccinerede – for vi ved at det som hele verdens befolkning bliver indsprøjtet med, først og fremmest ikke er en vaccine men en gen –manipulerende forbindelse. Og dernæst at der er et utal som får alvorlige bivirkninger, et faktum, som systematisk undertrykkes i medierne, og som ingen i øvrigt giver nogen erstatning for. Og sidst men ikke mindst, så ved vi også at indsprøjtningen er et eksperiment, som ikke alene har kostet et anseeligt milliardbeløb at sponsere, der er heller ingen som kender langtidskonsekvenserne. Derfor er vi alle dem som ikke ønsker at blive indsprøjtede – vi ved at vi har retten til at bestemme over vores egen krop – hverken du eller dine kumpaner kan ændre på det!

Vi er også alle dem som ikke er testede – for vi ved, at de forskellige former for test der bruges over hele verden, og også i Danmark, ikke kan bruges til at diagnosticere hvilken virus vi end måtte have. Vi ved også at den menneskelige krop generelt er fyldt med forskellige virus- og bakteriemateriale, og det er en del af den menneskelige biologi, for at immunsystemet kan holdes sundt og effektivt. Dernæst ved vi også, at SSI ikke følger anbefalingerne for opformering af prøvematerialet, således manipulerer man bevidst med antallet af smittede, og de såkaldte "smittetal" derfor er fuldstændig misvisende. Sidst men ikke mindst, så ved vi, at raske mennesker ikke er syge, og at det derfor under alle omstændigheder ikke giver mening, at deltage i dette testcirkus, som i øvrigt koster det danske samfund ubegribeligt mange penge hver dag. De fleste danskere bliver testede fordi de bliver tunget til det. Kompulsiv tvang er også tvang, og tvang det er og bliver ulovligt i Danmark!

Vi er alle dem, som ikke var velkomne hos vores familier juleaften, fordi godtroende mennesker er skræmt fra vid og sans på grund af den skrækpropaganda som du står i spidsen for. Vi er alle dem som frygter at miste vores job, hvis ikke vi allerede har gjort det, vi er alle dem som har fået lukket vores virksomheder, og vi er alle dem der er blevet udskammede, latterliggjort, mobbet som sølvpapirshatte og konspirationsteoretikere af både politikere, medier og vores medmennesker. Vi er alle dem som bliver nedgjort og udelukket fra samfundet, fordi vi stiller kritiske spørgsmål – fordi vi ikke bare tror på det du siger, bare fordi du er landets statsminister. Med andre ord, vi stoler ikke på dig Mette Frederiksen, vi stoler ikke på dig og vi stoler ikke på den stab af mennesker som du bruger til at fremtvinge dine målsætninger. Gang på gang er I blevet taget i at lyve os direkte op i vores åbne ansigter, og gang på gang har Jeres forudsigelser vist sig at være grotesk fejlagtige.

Lad os tage et graverende eksempel. I november 2020 lovede Magnus Heunicke højt og helligt,

at der ALDRIG ville blive tale om indførelse af vaccinepas i Danmark. Den 1. marts 2021 blev det indført. Vores kyndige IT-folk har givet os informationer om, at det har taget MINDST et år at udvikle corona-passet; ja, de første forberedelser har med en til vished grænsende sandsynlighed endog fundet sted længe INDEN corona-epidemien ramte Danmark, hvad visse lækkede dokumenter fra EU's Kommission også tyder på. For alle os, der kan og tør tænke selv, står I fuldstændig afklædte som de løgnere og svindlere I er, og det var igen konspirationsteoretikerne som fik ret.

Corona-passet er en grov krænkelse af vores friheds- og menneskerettigheder – nærmere bestemt EU's charter artikel 21 som vedrører forskelsbehandling, samt artikel 45 som vedrører den frie bevægelighed. EU's charter er gældende dansk ret, og derfor har vi stævnet dig og Magnus Heunicke med krav om forbud mod passets anvendelse.

Vi er også alle dem, som bliver censureret på sociale medier – medier som fx Facebook. Det er et alvorligt indgreb i vores menneskerettigheder, for uden muligheden for at ytre os, uden muligheden for at fortælle hvad vi ved, så hindres vi også muligheden for at modtage information. Vi hindres vi ikke alene muligheden for at modtage information om det der sker i udlandet, men vi hindres også muligheden for at modtage information om det der sker i Danmark – alt det som vi efterhånden har + 660 dages erfaringer med, at medierne ikke skriver noget nævneværdigt om, og hvis de endeligt gør, så er det med latterliggørelse af emnet.

Friheden til at ytre sig og modtage information er fundamentet for et demokrati. Du, Mette Frederiksen, er leder af et land som gerne skulle være demokratisk. Derfor har vi stævnet dig og din regering samt Folketinget, fordi vi ved, at Facebook får gunstige rabatter fra staten på driftsudgifter og de betaler tilbage ved at give Tjekdet direkte adgang til Facebook i Danmark. Tjekdet er en forening som er statsfinansieret med 10 millioner kr. Det er Tjekdet som sletter opslag fra Facebook med mærkninger som "falske oplysninger" – selv om det beviseligt ikke er falsk det som deles på Facebook. Og hvis det var, har vi stadig retten til at ytre os, stille kritiske spørgsmål og dele informationer som vi hjælper hinanden med at undersøge korrektheden af. Alt det som de også statsstøttede medier ikke tager sig af.

Vi er alle dem, som har en dyb og voksende mistillid til den korrupte og retsstridige regering og ledelse af Danmark som du står i spidsen for, og vi er dem som protesterer over den fundamentale mangel på de åbne og demokratiske processer, som et retssamfund bygger på.

Vi er alle dem, som ser retssystemets deroute og korrumpning, fremvæksten af en industri for tvangsfjernelse af børn med ufattelig økonomiske og menneskelige konsekvenser til følge, og tilsvarende industrier i sektorerne for beskæftigelse og hjemløshed. Vi er alle dem, som ser korrruptionen i sundhedssystemet – at medicinalindustrien styres af økonomiske interesser, og vi er alle dem, som ser at historisk videnskabelig dissens kvæles. Vi er også alle dem som ser den eugeniske agenda i coronapolitikken, Den "4. industrielle revolution" – en sammensmeltning mellem menneske og teknologi – en ideologi om transhumanisme som hænger nøje sammen med eugenik. Vi er alle dem som ser at "The Great Reset" og World Economic Forums plan for økonomisk kaos, er for indførsel af total økonomisk tyranni samt indførsel af Digital ID, for kontrol med alle mennesker.

Vi er også alle dem også som ved, at der den 15.oktober 2020 blev udstedt en hjemmel til salget af statsobligationer for 350 milliarder danske kroner. 350 milliarder danske kroner som din finansminister har godkendt salget af statsobligationer for! Statsobligationer som nu er videreformidlet af de berygtede banker J. P. Morgan og HSBC Bank – sidstnævnte HSBC Bank er en kinesisk bank som er den 5. største finansmagt i verden.

Vi kan kun antage at det var finansieringen af hele dette corona-cirkus, som gjorde det nødvendigt for Jer, at sælge en bid af Danmark, idet de anslåede omkostninger alene i 2020 var 700 milliarder. De gigantiske provisioner, som de medvirkende banker skal have, fremgår ikke af dokumentet, med det er en yderligere omkostning på et tocifret milliardbeløb.

Det økonomiske kaos starter nemlig med, at man mister det man har så man bliver afhængig af andre. En afhængighed som er beskrevet flere steder – alt udspringer det fra World Economic Forum. World Economic Forum er en privat institution, hvori der sidder nogle af verdens rigeste mennesker.

Vi er dem som ved at du står i spidsen for, at Danmark, skal overgå til disse menneskers kontrol. Vi er dem som ved, at det foregår fuldstændig på samme måde med resten af verdens ledere, som er i gang med præcis det samme, for deres respektive lande. Corona er blot et middel til at nå dette mål.

Det er ikke "konspirationsteorier"! Det er verificerbare fakta!

Men vi er alle dem som i din terminologi ikke udviser samfundssind!

Et samfundssind som mildest talt intet har med samfundssind at gøre, da det har splittet den danske befolkning i 2 – de som gør som Mette siger, og de som ikke gør som Mette siger. Fordi vi ved at der er noget galt. Der er noget helt galt!

Vi oplever, at vi ikke længere er mennesker i dine øjne, og vi har svært ved at forstå, hvordan vi lige pludseligt intet er værd! Er demokratiet, forskelligheden, det at kunne gå i dialog, det at have ret til egen mening ikke længere en del af det danske værdisæt? Er det samfundssind i din verden?

Medmenneskelighed kendetegnes ved, at vi accepterer hinanden. At vi accepterer at leve sammen med mennesker, der ikke er kloner af os selv. At vi er i stand til at omfavne – eller i al fald acceptere mennesker, som spiser anderledes, klæder sig anderledes, tænker anderledes eller vælger andeledes, end vi selv gør. Er det samfundssind i din verden, at vi ikke må være forskellige længere?

Er vi kriminelle, Mette? Det føles sådan. Hver dag, føles det som om vi begår noget kriminelt. Er vi kriminelle og fortjener vi udskamning, bare fordi vi gerne vil bestemme over vores egen krop? Er vi virkelig det? Eller er det dine overgreb, der er kriminelle?

Er det rimeligt, at vi svines til? Er det rimeligt, at vi udelukkes, at vi ses ned på? Er det rimeligt, at vi uden at skade eller genere andre mennesker stigmatiseres? I vores eget land?

I Danmark – Frihedens højborg. I Danmark – her hvor verdens lykkeligste folk bor. Er det samfundssind, at du som Danmarks leder, står for at drive denne hetz frem? Er det samfundssind og demokrati, at du vælger at benytte de samme 6-7 eksperter, og ikke de mange hundrede, der dissenterer?

Er det samfundssind, at vores børn skal frygte at blive mobbet og udelukket? Er det samfundssind, at vores børn skal vokse op, med følelsen af, at være de udstødte, at være de skyldige? Er det samfundssind, at vores børn skal tvinges til at gøre noget, som på ingen måde kommer dem til gode, men som der tværtimod er store risici ved at de gør det. Er det samfundssind at de skal gøre det, blot fordi du siger at de skal?

Husker du det, når du de facto tvinger os alle til at lade os indsprøjte med en ikke godkendt, ikke færdigtestet substans? Kan du fatte, at en meget stor del af os, som ikke er ramt af det psykologiske og følelsesmæssige pres og stress som du trykker ned over hovederne på den danske borgere, at vi stadig kan tænke selv og vi får ikke tingene til at rime?

Menneskerettighederne og Oviedokonventionen er suspenderet på grund af en sygdom, der indtil nu har kostet 2.700 83-årige mennesker livet i en periode på næsten 2 år, hvoraf de fleste havde indtil flere dødelige sygdomme i forvejen? Med hvilken ret tilsidesætter du menneskerettighederne? Hvor er din stats- og folkeretlige hjemmel?

Inden du udskammer os igen, inden du taler ned til os igen, inden du truer os igen – må vi så lige få forklaret, med hvilken ret og med hvilken hjemmel du fratager os retten til selvbestemmelse, med hvilken hjemmel du diskriminerer os og fratager os almindelige frihedsrettigheder? De rettigheder, som i utallige resolutioner og konventioner er blevet beskyttet af verdens ledere igennem tiden.

Vi kan ikke se, hvor den hjemmel er. Der foreligger ikke en nødretssituation, for en sådan er ikke anmeldt til Europarådet, sådan som det iflg. EMRK's artikel 15 skal ske. Og det ville heller ikke på nogen som helst måde være muligt at argumentere for, at en nødretssituation foreligger.

Den uundgåelige konklusion, sådan som VI, de krænkede, ser den, er, at der foreligger en forbrydelse - nøjagtig som da du valgte at slå alle landets mink ned. Den er bare meget mere alvorlig - for vi er ikke dyr, vi er levende mennesker, som du af al magt forsøger at tvinge – ved udskamning og udelukkelse – til at deltage i et medicinsk eksperiment, hvis udfald er fuldstændig usikkert.

Vi kan imidlertid konstatere, at min. 30.000 europæere er døde som en direkte følge af vaccinen, og at den i følge adskillige kilder, herunder verdens mest ansete lægevidenskabelige tidsskrift, The Lancet, ikke virker til det at gøre det, som I påstår at den gør. Vi er helt klar over, at det program, hvis detaljer du ikke tør afsløre, ikke omfatter 3, men hele 9 vacciner – og igen, det er ikke vacciner, men en ”redigering” af vores gener, hvis konsekvenser er fuldstændig umulige at spå om.

D. 27. december indrømmede en af dine eksperter, hvis afsporede råd du har valgt at følge siden marts 2020, professor Allan Randrup Thomsen, for åben Tv-skærm, at man hele tiden

har vidst, at de såkaldte vacciner ikke beskytter mod smitte! Hermed har han, efter vores opfattelse, tilstået en forbrydelse af ufatteligt omfang. Hvis han hele tiden har vidst det, så har DU også – så derfor må vi nu rejse spørgsmålet: Hvis vaccinerne ikke beskytter mod smitte, og hvis vaccinerede stadig kan smitte andre, således som der nu foreligger overvældende dokumentation for – hvad er da begrundelsen for, at hele den danske befolkning har skulle deltage i dette kriminelle eksperiment? Og i endnu højere grad; Hvad er begrundelse for nu, at tvinge den resterende del af den danske befolkning, til at indtage denne gift, og ikke mindst, hvad er begrundelsen for, at presse forældre til at begå dette modbydelige overgreb på deres egne børn?

Allan Randrup forsvarer sig med, at vaccinerne "mildner" symptomerne – altså for de 500 83-årige, som kan forventes at dø AF Covid det næste år. I sig selv en komplet absurd forklaring på en forholdsregel, der er så mange lysår fra, at kunne kaldes proportional. Men det forklare ikke, hvorfor vores børn som ikke bliver syge af covid-19, skal indsprøjtes med gift!

"The Great Reset" som Kristian Jensen og Lars Løkke Rasmussen på vegne af Danmark, vedkendte sig med hensigtserklæringen i foråret 2018, og som du står i spidsen for at skulle indføre i Danmark – den er blevet transformeret til "The Great Awakening" og der er intet du kan gøre, for at stoppe det. Absolut intet!

Vi har fået nok, Mette. Dersom du skulle nære planer om yderligere tvangsforanstaltninger, herunder specielt tvangsvacciner, hvad enten der skulle være tale om fysisk tvang eller kompulsiv tvang gennem tab af job og ydelser, fratagelse af livsgrundlag eller udelukkelse fra normale menneskelige aktiviteter, vil vi betragte det som en forbrydelse mod Menneskeheden, og vi vil handle derefter.

Tidligere politiker Rolf Jackson har fremsat et meget vigtigt initiativ, som Frihedsbevægelsens Fællesråd hr tilsluttet sig. Corona-restriktioner er en forbrydelse! Mette Frederiksen, vi opfordre dig til at læse det nævnte skriv som du har modtaget i din mail dags dato, den 30.december 2021.

Du er dette lands øverste ansvarlige – du står til ansvar.

Tak.

Med venlig hilsen
På vegne af bestyrelsen



Malue Montclairre
Formand
Frihedsbevægelsens Fællesråd